
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять дев’ята  сесія VI скликання 
 
від  26.12.2013 р.  №1303 

Про  звільнення  від сплати за оренду, 
комунальні послуги та енергоносії 
структурних  підрозділів виконавчого  
комітету  Коростенської  міської ради  
на 2014 рік  
 
               Розглянувши листи фінансового управління від 16.12.13р. № 332, управління 
економіки від 16.12.13р. № 658, управління житлово – комунального господарства від 
16.12.13р. № 745, відділу культури і туризму від 16.12.13р. № 127  про  звільнення від 
сплати за оренду, комунальні послуги та енергоносії структурних  підрозділів  
виконавчого комітету Коростенської міської ради, розташованих по вул. 
Грушевського, 22, виходячи з того, що всі ці самостійні управління та відділ 
фінансуються згідно формульного розрахунку з коштів передбачених на утримання 
органів місцевого самоврядування, керуючись статтею  25  Закону  України “Про  
місцеве  самоврядування в Україні”,  міська  рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звільнити  структурні  підрозділи виконавчого комітету  Коростенської 
міської  ради від  сплати за оренду,  комунальні  послуги та енергоносії, а 
саме: 

- фінансове  управління; 
- управління  житлово – комунального  господарства; 
- управління  економіки; 
- відділ культури і туризму.   
 

2. Фінансовому управлінню, при складанні проекту міського бюджету на 
2014 рік, врахувати  виконавчому  комітету  Коростенської  міської  ради 
оплату за комунальні  послуги та енергоносії, на утримання 
адміністративного будинку виконавчого комітету  в повному  обсязі.   

 
3. Це рішення набирає чинності з 1 січня 2014 року. 

 
Міський голова                                                     В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                    В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                            О.Ясинецький 
Начальник фінансового управління                              Л.Щербанюк                                                                                                  
Начальник юридичного відділу                                     Т.Камінська 
 


